


Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Damen Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 160 Streit, Ingetraud
TSV Dettingen Ski

98631882 102.2 99.9 99.6 97.4 97.2 97.1 95.9 102.2

2. 153 Stenske, Isabell
Aments and Friends

98631875 101.6 99.7 98.9 97.9 95.3 91.3 101.6

3. 141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 100.2 100.2 99.1 98.3 97.2 96.7 95.5 95.0 94.6 93.9 100.2

4. 179 Funk, Stefani
Freitagskegler

98631902 100.0 99.9 99.8 99.4 98.2 96.7 96.0 95.9 95.3 94.8 100.0

5. 27 Simon, Anke
Freitagskegler

98631729 99.6 96.0 91.8 91.5 90.8 87.9 99.6

6. 157 Hüsing, Christiane
Freitagskegler

98631879 98.8 96.9 92.1 88.6 98.8

7. 278 Lehle, Hanna
Die Mädels

98632051 98.3 95.2 95.1 89.1 98.3

8. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631926 98.0 95.7 95.0 90.9 89.6 89.4 88.6 87.3 86.4 85.7 98.0

232 Schleifer, Annette
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632002 98.0 94.2 88.4 98.0

10. 163 Hartmann, Bärbel
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631885 97.9 91.4 97.9

11. 250 Büchel, Kerstin
Aments and Friends

98632023 96.8 81.2 96.8

12. 72 Simon, Katrin
Freitagskegler

98631774 96.7 90.9 78.0 96.7

13. 136 Heyer, Christa
TSV Dettingen Ski

98631839 96.2 95.9 95.7 95.5 94.1 92.0 91.9 91.2 90.4 88.0 96.2

14. 272 Bodziach, Christa
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632045 95.6 93.4 91.6 90.7 89.5 87.2 77.2 95.6

15. 251 Gschwind, Tanja
Aments and Friends

98632024 94.5 84.0 94.5

16. 284 Groll, Melanie
Aments and Friends

98632057 94.3 93.2 83.9 68.2 94.3

17. 279 Lehle, Kerstin
Die Mädels

98632052 93.9 87.7 87.1 76.4 93.9

18. 237 Krieger, Tanja
Stotz-Singers

98632008 93.6 90.1 84.2 83.4 93.6

19. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 92.9 91.9 85.3 84.0 92.9

20. 35 Bee, Anke
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631737 92.8 92.1 89.4 89.1 69.3 92.8



21. 285 Mack, Lisa
Die Mädels

98632058 92.3 89.2 92.3

22. 95 Hahn, Maren
TSV Dettingen Ski

98631798 92.1 92.0 90.4 80.9 92.1

23. 281 Braun, Susanne
Stotz-Singers

98632054 91.9 85.0 91.9

24. 270 Müller, Kathrin
Aments and Friends

98632043 91.4 91.4

25. 210 Scheinost, Sylvia
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631933 91.3 90.3 89.5 91.3

26. 91 Neß, Manuela
Aments and Friends

98631794 90.4 69.9 90.4

27. 61 Zink, Ulla
Freitagskegler

98631763 88.5 87.2 87.2 84.5 78.7 78.0 88.5

28. 256 Streicher, Sara
Aments and Friends

98632029 86.9 82.0 86.9

29. 118 Theuerkorn, Marlene
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631821 85.0 79.8 68.0 59.3 85.0

30. 265 Neidhardt, Julia
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632038 84.3 67.8 57.5 84.3

31. 97 Wemmer, Iris
Freitagskegler

98631800 84.0 83.0 80.3 84.0

32. 255 Ludwig, Nicole
Aments and Friends

98632028 83.7 83.6 83.7

33. 161 Gerstmayer-Guse,
Sandra
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631883 83.2 72.1 83.2

34. 39 Gartner, Ramona
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631741 82.6 81.5 68.7 82.6

35. 121 Schill, Maresa
Stöpselclub

98631824 82.1 80.8 77.8 82.1

36. 28 Miller, Edeltraut
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631730 82.0 75.7 82.0

37. 249 Steck, Annika
Aments and Friends

98632022 80.1 80.1

38. 244 Rechthaler, Beate
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632017 79.6 79.5 79.6

39. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 78.6 78.6

40. 93 Ament, Hilde
Aments and Friends

98631796 78.1 71.0 78.1

41. 263 Guminski, Katja
Aments and Friends

98632036 77.9 77.9

42. 275 Ament, Sarah
Aments and Friends

98632048 75.5 75.5

43. 282 Braun, Katharina
Stotz-Singers

98632055 73.9 67.4 73.9

44. 172 Hager, Hilde
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631895 72.4 66.7 72.4



45. 248 Hopfenziz, Zenta
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632021 71.1 71.1

46. 99 Hirsch, Annemarie
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631802 64.3 40.3 64.3

47. 261 Manz, Petra
Aments and Friends

98632034 55.4 55.4

48. 259 Ludwig, Beate
Aments and Friends

98632032 45.9 45.9
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Damen Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Freitagskegler 1 298.4 298.4

179 Funk, Stefani 98631902 100.0 100.0

27 Simon, Anke 98631729 99.6 99.6

157 Hüsing, Christiane 98631879 98.8 98.8

2. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 293.9 293.9

203 Koch, Jovelyn 98631926 98.0 98.0

232 Schleifer, Annette 98632002 98.0 98.0

163 Hartmann, Bärbel 98631885 97.9 97.9

3. Aments and Friends 1 292.9 292.9

153 Stenske, Isabell 98631875 101.6 101.6

250 Büchel, Kerstin 98632023 96.8 96.8

251 Gschwind, Tanja 98632024 94.5 94.5

4. TSV Dettingen Ski 1 290.5 290.5

160 Streit, Ingetraud 98631882 102.2 102.2

136 Heyer, Christa 98631839 96.2 96.2

95 Hahn, Maren 98631798 92.1 92.1

5. Die Mädels 1 284.5 284.5

278 Lehle, Hanna 98632051 98.3 98.3

279 Lehle, Kerstin 98632052 93.9 93.9

285 Mack, Lisa 98632058 92.3 92.3

6. Stotz-Singers 1 264.1 264.1

237 Krieger, Tanja 98632008 93.6 93.6

281 Braun, Susanne 98632054 91.9 91.9

241 Trentin, Gudrun 98632012 78.6 78.6

7. TSV Niederstotzingen
Gesamtverein 1

221.7 221.7

118 Theuerkorn, Marlene 98631821 85.0 85.0

172 Hager, Hilde 98631895 72.4 72.4

99 Hirsch, Annemarie 98631802 64.3 64.3

8. Hausverwaltung Lorenz 1 100.2 100.2

141 Lorenz, Ute 98631862 100.2 100.2

9. Sportgemeinschaft Nst 1 92.9 92.9

267 Hegele-Mack, Christa 98632040 92.9 92.9

10. Stöpselclub 1 82.1 82.1

121 Schill, Maresa 98631824 82.1 82.1
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Jugend Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 69 Heyer, Tim
TSV Dettingen
Ski

98631771 102.8 102.6 102.5 102.4 102.1 101.3 101.1 101.0 101.0 100.8 102.8

2. 2 Heyer, Jan
TSV Dettingen
Ski

98631704 98.4 94.9 93.2 93.0 90.9 90.7 87.4 98.4

3. 225 Heyer,
Carmen
TSV Dettingen
Ski

98631995 97.6 91.8 91.7 91.5 97.6

4. 227 Grawenhof,
Celine
TSV Dettingen
Ski

98631997 94.6 91.4 89.0 87.2 94.6

5. 286 Mack,
Maximilian
Die Anfänger

98632059 94.5 84.7 94.5

6. 252 Guse, Nils
Radfahrverein-
Herta
Uhlgraben

98632025 93.9 88.7 85.0 74.8 93.9

7. 226 Bachmann,
Marc
TSV Dettingen
Ski

98631996 93.4 93.0 87.9 93.4

8. 174 Schömig,
Maike
TSV Dettingen
Ski

98631897 92.2 90.5 90.3 87.3 83.8 92.2

9. 273 Römer,
Louisa
Förderverein
650 Jahre
NST

98632046 71.4 66.4 71.4

10. 246 Böhm,
Philipp
Radfahrverein-
Herta
Uhlgraben

98632019 61.4 54.9 61.4

11. 253 Hartmann,
Jonathan
Radfahrverein-
Herta
Uhlgraben

98632026 60.5 48.8 60.5

12. 245 Rechthaler,
Kai
Radfahrverein-
Herta
Uhlgraben

98632018 45.8 42.3 45.8
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Jugend Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. TSV Dettingen Ski 1 298.8 298.8

69 Heyer, Tim 98631771 102.8 102.8

2 Heyer, Jan 98631704 98.4 98.4

225 Heyer, Carmen 98631995 97.6 97.6

2. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 215.8 215.8

252 Guse, Nils 98632025 93.9 93.9

246 Böhm, Philipp 98632019 61.4 61.4

253 Hartmann, Jonathan 98632026 60.5 60.5

3. Die Anfänger 1 94.5 94.5

286 Mack, Maximilian 98632059 94.5 94.5

4. Förderverein 650 Jahre NST 1 71.4 71.4

273 Römer, Louisa 98632046 71.4 71.4
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Herren Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 19 Rauterberg,
Johannes
TSV Dettingen Ski

98631721 105.0 100.0 98.8 98.8 98.7 97.7 96.1 94.0 93.9 93.7 105.0

2. 112 Streit, Walter
TSV Dettingen Ski

98631815 100.9 99.8 99.6 99.5 99.0 98.9 98.0 97.4 96.9 92.8 100.9

3. 71 Heyer, Frank
TSV Dettingen Ski

98631773 100.7 100.5 100.1 99.9 98.9 96.7 96.7 96.6 96.4 94.6 100.7

4. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 100.5 98.4 97.9 97.6 97.4 97.2 94.7 92.9 92.1 91.8 100.5

5. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 99.9 99.6 99.0 98.7 98.2 97.7 97.0 96.5 95.5 95.2 99.9

6. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 99.4 95.6 94.4 93.6 91.7 99.4

7. 223 Streit, Jonas
TSV Dettingen Ski

98631993 99.2 98.8 95.8 93.5 91.6 90.9 87.3 87.2 86.4 99.2

8. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631791 98.3 95.7 95.5 94.6 94.5 94.4 93.2 92.9 91.8 84.9 98.3

9. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung
Lorenz

98631918 97.9 95.8 94.8 93.4 97.9

10. 177 Bodziach, Thomas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631900 97.5 96.9 95.7 95.4 92.5 90.7 88.8 87.7 86.2 83.4 97.5

11. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde
Hütte

98631789 97.3 96.4 96.1 92.7 91.1 97.3

12. 34 Schmid, Walter
Gesangverein
Liederkranz

98631736 96.9 96.6 95.0 93.9 92.9 88.4 84.9 96.9

13. 240 Bremer, Marcus
Förderverein 650
Jahre NST

98632011 96.8 96.4 94.9 92.3 96.8

235 Uhl, Albert
Stotz-Singers

98632006 96.8 95.8 95.8 94.7 94.0 90.4 86.6 85.2 84.9 81.2 96.8

15. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 96.7 95.9 95.4 94.3 93.9 92.9 92.8 92.2 91.9 91.6 96.7

16. 54 Kettler, Ernst
TSV Dettingen Ski

98631756 96.5 94.0 93.9 88.8 1.2 96.5

17. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 96.0 95.3 94.7 94.5 94.4 93.5 93.4 91.0 87.2 85.9 96.0

202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631925 96.0 90.6 89.7 89.2 85.8 96.0

19. 36 Bee, Franz 98631738 95.8 88.6 87.6 95.8



Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

5 Lingel, Matthias
Stammtisch Runde
Hütte

98631707 95.8 95.6 93.7 95.8

182 Seessle, Manfred
TSV Dettingen Ski

98631905 95.8 94.1 90.7 90.7 82.0 81.0 95.8

22. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 95.4 94.8 94.2 91.4 91.2 91.1 91.1 90.0 89.8 89.6 95.4

79 Schmid, Helmut
Freitagskegler

98631781 95.4 90.6 83.7 80.9 77.1 72.2 95.4

24. 243 Schalamon, Timo
Förderverein 650
Jahre NST

98632016 93.7 93.6 93.4 89.4 88.1 88.1 93.7

25. 238 Berger, Joachim
Stotz-Singers

98632009 93.3 92.8 92.0 89.6 93.3

26. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft
Nst

98632044 93.1 90.7 86.3 81.7 93.1

27. 276 Geißler, Patrick
Hausverwaltung
Lorenz

98632049 93.0 85.7 85.1 84.6 82.6 75.6 93.0

28. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 92.8 89.6 86.0 85.0 92.8

29. 206 Schleifer, Dominik
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631929 92.7 85.9 92.7

30. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 92.6 89.9 89.1 88.6 88.0 82.9 81.7 81.6 79.2 65.4 92.6

166 Jahn, Joachim
Bier ab 8 Team

98631888 92.6 85.8 80.9 92.6

32. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631835 92.5 84.9 75.9 92.5

55 Staudenmaier,
Dieter
TSV Dettingen Ski

98631757 92.5 91.7 83.0 67.5 92.5

34. 12 Mayer, Johann
Stammtisch Runde
Hütte

98631714 92.3 91.7 91.2 88.9 84.4 79.5 92.3

16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde
Hütte

98631718 92.3 85.2 83.7 92.3

36. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung
Lorenz

98631922 91.9 91.2 86.4 84.8 83.3 82.9 91.9

229 Seitz, Jonas
Bier ab 8 Team

98631999 91.9 91.4 85.7 91.9

38. 142 Hörmann, Werner
Stammtisch Runde
Hütte

98631863 91.7 90.2 89.7 89.3 88.9 88.2 87.6 86.8 82.1 62.3 91.7

280 Reidinger, Markus
Die Anfänger

98632053 91.7 85.6 81.4 72.5 91.7

40. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein
Liederkranz

98631823 91.4 89.0 88.8 86.3 85.3 84.3 82.8 81.1 76.7 74.1 91.4

41. 258 Streicher, Jonas 98632031 90.6 90.6



41. 258 Streicher, Jonas
Aments and Friends

98632031 90.6 90.6

42. 143 Gaiser, Thomas
Stammtisch Runde
Hütte

98631864 90.2 88.5 84.1 90.2

43. 221 Forstenhäusler,
Johann
Hausverwaltung
Lorenz

98631991 90.0 86.1 84.6 90.0

44. 40 Bee, Dennis
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631742 89.9 87.2 85.8 89.9

62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 89.9 79.3 77.2 77.0 75.8 73.8 89.9

46. 32 Guse, Michael
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631734 89.7 89.7

47. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde
Hütte

98631865 89.6 80.9 89.6

48. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde
Hütte

98631768 89.3 87.2 85.9 85.3 82.6 78.5 65.6 89.3

11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde
Hütte

98631713 89.3 88.9 88.9 89.3

50. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde
Hütte

98631716 89.2 88.5 82.9 89.2

51. 228 Hartmann, Michael
Skiclub

98631998 89.1 79.0 78.4 89.1

52. 10 Suckut, Thomas
Stammtisch Runde
Hütte

98631712 88.8 86.6 84.3 88.8

53. 220 Buchmann, Walter
Stammtisch Runde
Hütte

98631990 88.5 85.2 84.0 88.5

54. 234 Bühler, Benny
Aments and Friends

98632004 88.0 88.0

55. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde
Hütte

98631706 87.3 84.5 84.4 82.5 87.3

56. 222 Schwab, Edmund
Hausverwaltung
Lorenz

98631992 87.2 80.8 80.6 78.4 77.9 73.5 72.6 69.4 66.6 65.5 87.2

57. 196 Jooß, Benjamin
Aments and Friends

98631919 86.9 86.9

58. 233 Bauer, Tobias
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632003 86.5 80.7 86.5

59. 90 Neß, Klaus-Dieter
Aments and Friends

98631793 86.4 68.0 86.4

60. 158 Schleifer, Jonas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631880 86.2 73.5 68.1 86.2

61. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 85.0 79.6 66.8 85.0

62. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 84.4 82.6 82.6 78.4 70.3 69.7 84.4



63. 264 Erler, Michael
Aments and Friends

98632037 83.6 83.6

64. 266 Heisele, Werner
Förderverein 650
Jahre NST

98632039 83.1 81.8 81.5 80.8 83.1

65. 283 Groll, Cornelius
Aments and Friends

98632056 82.9 77.5 77.0 71.0 82.9

66. 30 Römer, Paul
Gesangverein
Liederkranz

98631732 82.2 77.5 44.9 41.4 82.2

67. 287 Lindenmaier, Kai
Die Anfänger

98632060 81.6 67.7 81.6

68. 269 Müller, Christian
Aments and Friends

98632042 79.9 79.9

69. 242 Trentin, Franz
Stotz-Singers

98632014 78.8 78.8

70. 268 Müller, Dietmar
Aments and Friends

98632041 78.2 78.2

96 Wemmer, Georg
Freitagskegler

98631799 78.2 77.4 78.2

72. 262 Müller, Norbert
Aments and Friends

98632035 75.7 75.7

73. 247 Hopfenziz, Wilhelm
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632020 73.0 73.0

74. 231 Schleifer, Bernhard
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632001 71.7 67.3 71.7

75. 288 Ger, Christian
Stöpselclub

98632061 70.9 64.2 70.9

254 Hartmann, Reiner
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632027 70.9 67.6 70.9

77. 239 Niekrawietz, Norbert
Stotz-Singers

98632010 68.5 57.4 47.9 46.1 68.5

78. 92 Ament, Thomas
Aments and Friends

98631795 60.7 60.7

79. 98 Hirsch, Karl-Heinz
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631801 60.3 43.4 60.3

80. 260 Binder, Josef
Aments and Friends

98632033 53.4 53.4

81. 257 Ludwig, Michael
Aments and Friends

98632030 35.0 35.0
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

LG Herren Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. TSV Dettingen Ski 1 306.6 306.6

19 Rauterberg, Johannes 98631721 105.0 105.0

112 Streit, Walter 98631815 100.9 100.9

71 Heyer, Frank 98631773 100.7 100.7

2. Freitagskegler 1 292.1 292.1

26 Simon, Jürgen 98631728 99.4 99.4

6 Honold, Gerhard 98631708 96.7 96.7

277 Funk, Andreas 98632050 96.0 96.0

3. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 291.8 291.8

88 Eberle, Oliver 98631791 98.3 98.3

177 Bodziach, Thomas 98631900 97.5 97.5

202 Koch, Otto 98631925 96.0 96.0

4. Stotz-Singers 1 290.6 290.6

236 Krausz, Rudolf 98632007 100.5 100.5

235 Uhl, Albert 98632006 96.8 96.8

238 Berger, Joachim 98632009 93.3 93.3

5. Stammtisch Runde Hütte 1 285.4 285.4

86 Frühsammer, Dieter 98631789 97.3 97.3

5 Lingel, Matthias 98631707 95.8 95.8

12 Mayer, Johann 98631714 92.3 92.3

6. Hausverwaltung Lorenz 1 282.8 282.8

195 Lorenz, Maximilian 98631918 97.9 97.9

276 Geißler, Patrick 98632049 93.0 93.0

199 Lorenz, Matthias 98631922 91.9 91.9

7. Gesangverein Liederkranz 1 280.9 280.9

34 Schmid, Walter 98631736 96.9 96.9

68 Groll, Max 98631770 92.6 92.6

120 Schwarz, Achim 98631823 91.4 91.4

8. Förderverein 650 Jahre NST 1 273.6 273.6

240 Bremer, Marcus 98632011 96.8 96.8

243 Schalamon, Timo 98632016 93.7 93.7

266 Heisele, Werner 98632039 83.1 83.1

9. Aments and Friends 1 265.5 265.5

258 Streicher, Jonas 98632031 90.6 90.6

234 Bühler, Benny 98632004 88.0 88.0

196 Jooß, Benjamin 98631919 86.9 86.9



10. Bier ab 8 Team 1 184.5 184.5

166 Jahn, Joachim 98631888 92.6 92.6

229 Seitz, Jonas 98631999 91.9 91.9

11. Die Anfänger 1 173.3 173.3

280 Reidinger, Markus 98632053 91.7 91.7

287 Lindenmaier, Kai 98632060 81.6 81.6

12. TSV Niederstotzingen
Gesamtverein 1

160.2 160.2

67 Grötzner, Harald 98631769 99.9 99.9

98 Hirsch, Karl-Heinz 98631801 60.3 60.3

13. Sportgemeinschaft Nst 1 93.1 93.1

271 Mack, Steffen 98632044 93.1 93.1

14. Skiclub 1 89.1 89.1

228 Hartmann, Michael 98631998 89.1 89.1

15. Stöpselclub 1 70.9 70.9

288 Ger, Christian 98632061 70.9 70.9
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Jedermannschießen 2017
21. - 24.09.2017
Niederstotzingen

KK Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Stammtisch Runde Hütte 1 296.5 282.7 296.5 (100.9)

14 Braulik, Stefan 98631716 100.9 94.5 100.9

86 Frühsammer, Dieter 98631789 98.8 98.8 98.8

5 Lingel, Matthias 98631707 96.8 89.4 96.8

2. Freitagskegler 1 295.7 284.4 295.7 (100.2)

26 Simon, Jürgen 98631728 100.2 93.9 100.2

57 Bauer, Hans 98631759 97.9 93.3 97.9

6 Honold, Gerhard 98631708 97.6 97.2 97.6

3. TSV Dettingen Ski 1 295.5 287.4 295.5 (100.0)

19 Rauterberg, Johannes 98631721 100.0 96.4 100.0

69 Heyer, Tim 98631771 98.6 97.5 98.6

71 Heyer, Frank 98631773 96.9 93.5 96.9

4. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 295.5 285.6 295.5 (99.9)

202 Koch, Otto 98631925 99.9 96.6 99.9

177 Bodziach, Thomas 98631900 99.7 97.5 99.7

206 Schleifer, Dominik 98631929 95.9 91.5 95.9

5. Aments and Friends 1 295.0 284.2 295.0 (100.3)

251 Gschwind, Tanja 98632024 100.3 95.7 100.3

250 Büchel, Kerstin 98632023 97.5 95.6 97.5

153 Stenske, Isabell 98631875 97.2 92.9 97.2

6. Förderverein 650 Jahre NST 1 286.2 257.5 286.2 (98.1)

243 Schalamon, Timo 98632016 98.1 78.0 98.1

266 Heisele, Werner 98632039 94.9 89.8 94.9

240 Bremer, Marcus 98632011 93.2 89.7 93.2

7. Die Mädels 1 276.2 182.7 276.2 (94.8)

278 Lehle, Hanna 98632051 94.8 94.1 94.8

279 Lehle, Kerstin 98632052 92.7 88.6 92.7

285 Mack, Lisa 98632058 88.7 88.7

8. Stotz-Singers 1 275.8 179.8 275.8 (97.2)

236 Krausz, Rudolf 98632007 97.2 96.8 97.2

241 Trentin, Gudrun 98632012 90.6 90.6

235 Uhl, Albert 98632006 88.0 83.0 88.0

9. Bier ab 8 Team 1 268.3 256.0 268.3 (98.6)

229 Seitz, Jonas 98631999 98.6 90.0 98.6

166 Jahn, Joachim 98631888 88.7 86.2 88.7



167 Arnold, Artur 98631890 81.0 79.8 81.0

10. Die Anfänger 1 265.7 253.2 265.7 (98.3)

286 Mack, Maximilian 98632059 98.3 95.2 98.3

280 Reidinger, Markus 98632053 94.1 86.6 94.1

287 Lindenmaier, Kai 98632060 73.3 71.4 73.3

11. Sportgemeinschaft Nst 1 191.1 179.5 191.1 (99.3)

271 Mack, Steffen 98632044 99.3 97.0 99.3

267 Hegele-Mack, Christa 98632040 91.8 82.5 91.8

12. Gesangverein Liederkranz 1 186.5 172.5 186.5 (98.9)

68 Groll, Max 98631770 98.9 88.0 98.9

34 Schmid, Walter 98631736 87.6 84.5 87.6

13. Hausverwaltung Lorenz 1 171.6 158.0 171.6 (86.1)

141 Lorenz, Ute 98631862 86.1 81.0 86.1

221 Forstenhäusler, Johann 98631991 85.5 77.0 85.5

14. TSV Niederstotzingen
Gesamtverein 1

94.6 93.9 94.6 (94.6)

67 Grötzner, Harald 98631769 94.6 93.9 94.6

15. Stöpselclub 1 91.5 82.6 91.5 (91.5)

288 Ger, Christian 98632061 91.5 82.6 91.5
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Niederstotzingen

KK Battl

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 19 Rauterberg, Johannes
TSV Dettingen Ski

98631721 26.6 265.7 270.1 26.6

2. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 62.2 137.0 271.2 62.2

3. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde Hütte

98631865 76.8 650.5 691.8 76.8

4. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 99.3 101.1 166.4 99.3

5. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 101.5 284.6 462.6 101.5

262 Müller, Norbert
Aments and Friends

98632035 101.5 124.4 234.6 101.5

7. 251 Gschwind, Tanja
Aments and Friends

98632024 102.5 275.1 277.8 102.5

8. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde Hütte

98631716 111.0 225.0 454.0 111.0

9. 258 Streicher, Jonas
Aments and Friends

98632031 113.4 550.0 2731.2 113.4

10. 79 Schmid, Helmut
Freitagskegler

98631781 120.4 215.3 373.0 120.4

11. 235 Uhl, Albert
Stotz-Singers

98632006 126.7 216.9 315.0 126.7

12. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 127.2 876.9 1173.8 127.2

67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 127.2 161.0 356.2 127.2

14. 33 Guse, Silas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631735 127.5 288.0 391.3 127.5

15. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631835 130.0 593.7 677.3 130.0

16. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 137.2 166.4 263.0 137.2

17. 69 Heyer, Tim
TSV Dettingen Ski

98631771 142.7 229.2 275.4 142.7

18. 284 Groll, Melanie
Aments and Friends

98632057 142.8 524.0 683.1 142.8

19. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 153.2 302.3 373.3 153.2

20. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 167.6 221.4 226.6 167.6

21. 250 Büchel, Kerstin
Aments and Friends

98632023 172.3 329.3 382.5 172.3

22. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631925 174.0 220.0 224.8 174.0



23. 71 Heyer, Frank
TSV Dettingen Ski

98631773 176.0 333.0 441.2 176.0

271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 176.0 292.0 356.7 176.0

25. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 179.9 194.4 363.1 179.9

26. 206 Schleifer, Dominik
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631929 188.5 314.9 455.1 188.5

27. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631791 203.5 317.0 373.4 203.5

28. 91 Neß, Manuela
Aments and Friends

98631794 224.0 594.0 649.5 224.0

29. 220 Buchmann, Walter
Stammtisch Runde Hütte

98631990 225.7 762.2 828.4 225.7

30. 229 Seitz, Jonas
Bier ab 8 Team

98631999 235.2 343.1 469.2 235.2

31. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 238.9 666.2 869.0 238.9

32. 256 Streicher, Sara
Aments and Friends

98632029 244.0 390.3 458.9 244.0

33. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 256.5 312.1 320.6 256.5

34. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde Hütte

98631713 266.7 324.9 589.9 266.7

35. 240 Bremer, Marcus
Förderverein 650 Jahre NST

98632011 268.5 459.8 860.7 268.5

36. 286 Mack, Maximilian
Die Anfänger

98632059 284.6 287.1 287.3 284.6

37. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 285.1 291.1 503.1 285.1

38. 280 Reidinger, Markus
Die Anfänger

98632053 291.5 321.1 548.3 291.5

39. 153 Stenske, Isabell
Aments and Friends

98631875 295.1 571.6 600.6 295.1

40. 255 Ludwig, Nicole
Aments and Friends

98632028 296.4 819.7 970.9 296.4

41. 5 Lingel, Matthias
Stammtisch Runde Hütte

98631707 313.5 337.8 340.9 313.5

42. 278 Lehle, Hanna
Die Mädels

98632051 315.5 599.3 630.0 315.5

43. 166 Jahn, Joachim
Bier ab 8 Team

98631888 316.7 632.3 728.0 316.7

44. 243 Schalamon, Timo
Förderverein 650 Jahre NST

98632016 318.4 603.3 630.0 318.4

45. 177 Bodziach, Thomas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631900 319.4 431.1 524.2 319.4

46. 249 Steck, Annika
Aments and Friends

98632022 339.0 729.9 860.8 339.0

47. 16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98631718 339.1 522.6 625.1 339.1

48. 273 Römer, Louisa
Förderverein 650 Jahre NST

98632046 359.2 429.8 1015.9 359.2

49. 279 Lehle, Kerstin
Die Mädels

98632052 377.9 601.6 625.5 377.9

50. 90 Neß, Klaus-Dieter 98631793 379.0 556.9 594.8 379.0



Aments and Friends

51. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 392.2 656.5 1108.7 392.2

52. 266 Heisele, Werner
Förderverein 650 Jahre NST

98632039 395.7 399.9 496.3 395.7

53. 221 Forstenhäusler, Johann
Hausverwaltung Lorenz

98631991 396.7 786.5 958.2 396.7

54. 226 Bachmann, Marc
TSV Dettingen Ski

98631996 397.0 450.2 934.0 397.0

55. 141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 405.7 488.1 611.8 405.7

56. 225 Heyer, Carmen
TSV Dettingen Ski

98631995 438.7 1176.4 1560.7 438.7

57. 234 Bühler, Benny
Aments and Friends

98632004 451.4 461.6 531.8 451.4

58. 55 Staudenmaier, Dieter
TSV Dettingen Ski

98631757 451.8 471.0 618.4 451.8

59. 34 Schmid, Walter
Gesangverein Liederkranz

98631736 458.5 469.5 479.9 458.5

60. 272 Bodziach, Christa
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632045 518.8 900.4 1198.7 518.8

61. 285 Mack, Lisa
Die Mädels

98632058 520.6 1006.7 1170.2 520.6

62. 227 Grawenhof, Celine
TSV Dettingen Ski

98631997 534.8 1281.1 2397.4 534.8

63. 95 Hahn, Maren
TSV Dettingen Ski

98631798 559.8 563.7 749.1 559.8

64. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde Hütte

98631768 650.4 678.0 781.6 650.4

65. 143 Gaiser, Thomas
Stammtisch Runde Hütte

98631864 659.1 667.5 673.7 659.1

66. 268 Müller, Dietmar
Aments and Friends

98632041 751.3 859.7 916.1 751.3

67. 269 Müller, Christian
Aments and Friends

98632042 751.9 765.2 825.4 751.9

68. 288 Ger, Christian
Stöpselclub

98632061 798.7 1023.3 1087.8 798.7

69. 167 Arnold, Artur
Bier ab 8 Team

98631890 808.0 888.8 1171.3 808.0

70. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 888.4 1026.4 1072.0 888.4

71. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 915.2 939.0 1046.4 915.2

72. 93 Ament, Hilde
Aments and Friends

98631796 915.8 930.0 957.6 915.8

73. 29 Miller, Andreas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631731 978.7 2103.5 2431.6 978.7

74. 196 Jooß, Benjamin
Aments and Friends

98631919 998.5 1112.7 1140.0 998.5

75. 32 Guse, Michael
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631734 1025.4 1097.6 1341.0 1025.4

76. 287 Lindenmaier, Kai
Die Anfänger

98632060 1032.4 1497.8 1660.2 1032.4

77. 182 Seessle, Manfred
TSV Dettingen Ski

98631905 1657.9 2267.2 2516.2 1657.9



78. 257 Ludwig, Michael
Aments and Friends

98632030 1779.5 1980.8 2132.0 1779.5

79. 283 Groll, Cornelius
Aments and Friends

98632056 2205.1 2677.1 2703.3 2205.1
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Niederstotzingen

KK Serie

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde Hütte

98631716 100.9 94.5 92.9 92.2 78.6 100.9

2. 251 Gschwind, Tanja
Aments and Friends

98632024 100.3 95.7 93.8 100.3

3. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 100.2 93.9 91.6 84.8 100.2

4. 19 Rauterberg, Johannes
TSV Dettingen Ski

98631721 100.0 96.4 92.7 91.7 100.0

5. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631925 99.9 96.6 95.4 95.2 94.8 94.8 93.6 93.0 92.1 91.0 99.9

6. 177 Bodziach, Thomas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631900 99.7 97.5 93.3 87.3 99.7

7. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 99.3 97.0 89.2 87.6 73.2 99.3

8. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 98.9 88.0 87.9 87.5 85.8 98.9

9. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 98.8 98.8 97.2 94.6 94.1 92.2 98.8

10. 69 Heyer, Tim
TSV Dettingen Ski

98631771 98.6 97.5 97.2 96.1 93.5 93.0 91.9 91.4 91.2 90.9 98.6

229 Seitz, Jonas
Bier ab 8 Team

98631999 98.6 90.0 81.1 98.6

12. 286 Mack, Maximilian
Die Anfänger

98632059 98.3 95.2 98.3

13. 243 Schalamon, Timo
Förderverein 650 Jahre
NST

98632016 98.1 78.0 74.8 98.1

14. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 97.9 93.3 92.4 85.4 84.9 83.9 97.9

15. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 97.6 97.2 97.1 96.9 95.9 95.8 95.4 94.7 94.3 92.9 97.6

16. 250 Büchel, Kerstin
Aments and Friends

98632023 97.5 95.6 93.2 92.3 89.5 85.1 97.5

17. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 97.2 96.8 94.7 93.3 83.2 97.2

153 Stenske, Isabell
Aments and Friends

98631875 97.2 92.9 97.2

19. 71 Heyer, Frank
TSV Dettingen Ski

98631773 96.9 93.5 92.3 91.1 79.6 96.9

20. 5 Lingel, Matthias
Stammtisch Runde Hütte

98631707 96.8 89.4 89.2 96.8

21. 79 Schmid, Helmut 98631781 96.4 95.7 92.5 90.6 86.9 96.4



Freitagskegler

22. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 96.1 95.9 95.8 94.1 91.3 84.7 96.1

23. 206 Schleifer, Dominik
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631929 95.9 91.5 95.9

24. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631926 95.0 87.8 87.4 86.4 86.3 85.1 84.6 82.9 81.1 80.0 95.0

25. 266 Heisele, Werner
Förderverein 650 Jahre
NST

98632039 94.9 89.8 84.8 94.9

26. 234 Bühler, Benny
Aments and Friends

98632004 94.8 94.8

278 Lehle, Hanna
Die Mädels

98632051 94.8 94.1 94.8

28. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde Hütte

98631713 94.7 92.5 92.2 94.7

29. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 94.6 93.9 93.5 93.4 93.3 84.8 72.7 94.6

30. 262 Müller, Norbert
Aments and Friends

98632035 94.2 90.5 89.9 88.0 85.5 94.2

31. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631791 94.1 92.1 88.8 86.7 73.5 94.1

280 Reidinger, Markus
Die Anfänger

98632053 94.1 86.6 83.1 94.1

33. 220 Buchmann, Walter
Stammtisch Runde Hütte

98631990 93.7 79.1 93.7

34. 240 Bremer, Marcus
Förderverein 650 Jahre
NST

98632011 93.2 89.7 93.2

35. 279 Lehle, Kerstin
Die Mädels

98632052 92.7 88.6 87.9 92.7

36. 256 Streicher, Sara
Aments and Friends

98632029 92.5 74.7 92.5

37. 33 Guse, Silas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631735 92.3 90.9 88.7 88.1 92.3

38. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 91.8 82.5 82.0 91.8

39. 288 Ger, Christian
Stöpselclub

98632061 91.5 82.6 91.5

40. 95 Hahn, Maren
TSV Dettingen Ski

98631798 91.1 91.1 91.1

41. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 90.6 90.6

42. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 90.5 89.7 89.7 87.7 90.5

43. 143 Gaiser, Thomas
Stammtisch Runde Hütte

98631864 90.1 81.0 90.1

44. 90 Neß, Klaus-Dieter
Aments and Friends

98631793 89.9 89.5 82.5 76.3 74.5 72.0 89.9

45. 225 Heyer, Carmen
TSV Dettingen Ski

98631995 89.6 89.6



46. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde Hütte

98631865 89.5 80.7 89.5

47. 91 Neß, Manuela
Aments and Friends

98631794 89.4 85.3 89.4

48. 16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98631718 89.0 84.6 89.0

49. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 88.7 79.0 88.7

166 Jahn, Joachim
Bier ab 8 Team

98631888 88.7 86.2 84.8 88.7

255 Ludwig, Nicole
Aments and Friends

98632028 88.7 84.5 88.7

285 Mack, Lisa
Die Mädels

98632058 88.7 88.7

269 Müller, Christian
Aments and Friends

98632042 88.7 88.2 88.7

54. 226 Bachmann, Marc
TSV Dettingen Ski

98631996 88.5 87.8 78.3 88.5

55. 235 Uhl, Albert
Stotz-Singers

98632006 88.0 83.0 72.1 88.0

56. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631835 87.7 86.3 87.7

57. 34 Schmid, Walter
Gesangverein
Liederkranz

98631736 87.6 84.5 80.1 76.1 75.0 87.6

58. 249 Steck, Annika
Aments and Friends

98632022 87.1 74.6 87.1

59. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 86.9 86.9

60. 141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 86.1 81.0 79.5 75.3 72.0 86.1

61. 55 Staudenmaier, Dieter
TSV Dettingen Ski

98631757 85.7 82.1 81.3 77.2 72.6 85.7

62. 221 Forstenhäusler,
Johann
Hausverwaltung Lorenz

98631991 85.5 77.0 85.5

63. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 85.2 74.5 67.7 64.7 85.2

64. 272 Bodziach, Christa
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632045 84.9 73.9 84.9

284 Groll, Melanie
Aments and Friends

98632057 84.9 84.9

66. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde Hütte

98631768 82.5 70.1 82.5

67. 32 Guse, Michael
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631734 82.2 82.2

68. 273 Römer, Louisa
Förderverein 650 Jahre
NST

98632046 81.9 73.1 81.9

69. 167 Arnold, Artur
Bier ab 8 Team

98631890 81.0 79.8 81.0

70. 268 Müller, Dietmar
Aments and Friends

98632041 79.5 79.5



71. 93 Ament, Hilde
Aments and Friends

98631796 78.7 71.1 78.7

72. 196 Jooß, Benjamin
Aments and Friends

98631919 77.8 77.8

73. 287 Lindenmaier, Kai
Die Anfänger

98632060 73.3 71.4 73.3

74. 29 Miller, Andreas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631731 72.2 72.2

75. 257 Ludwig, Michael
Aments and Friends

98632030 71.5 71.5

76. 258 Streicher, Jonas
Aments and Friends

98632031 67.8 67.8

77. 227 Grawenhof, Celine
TSV Dettingen Ski

98631997 65.9 65.9

78. 283 Groll, Cornelius
Aments and Friends

98632056 65.4 65.4

79. 182 Seessle, Manfred
TSV Dettingen Ski

98631905 61.6 54.8 61.6
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Niederstotzingen

Bonusscheibe

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 51.6 51.5 51.5 48.7 51.6

2. 69 Heyer, Tim
TSV Dettingen Ski

98631771 51.1 50.4 49.0 48.0 51.1

3. 250 Büchel, Kerstin
Aments and Friends

98632023 50.9 50.9

4. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631791 50.7 46.2 50.7

5. 112 Streit, Walter
TSV Dettingen Ski

98631815 50.2 50.2

6. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 50.1 46.7 41.7 41.3 50.1

202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631925 50.1 49.7 50.1

8. 179 Funk, Stefani
Freitagskegler

98631902 50.0 50.0

9. 19 Rauterberg, Johannes
TSV Dettingen Ski

98631721 49.9 49.9

10. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 49.2 49.0 49.2

79 Schmid, Helmut
Freitagskegler

98631781 49.2 49.2

12. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 49.0 47.3 49.0

13. 235 Uhl, Albert
Stotz-Singers

98632006 48.9 48.9

14. 90 Neß, Klaus-Dieter
Aments and Friends

98631793 48.7 48.7

15. 34 Schmid, Walter
Gesangverein Liederkranz

98631736 48.2 48.2

16. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 48.1 44.0 48.1

262 Müller, Norbert
Aments and Friends

98632035 48.1 48.1

18. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde Hütte

98631716 47.9 47.9

19. 177 Bodziach, Thomas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631900 47.8 47.8

20. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 46.9 46.9

21. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 46.4 43.6 46.4

22. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 45.0 45.0



23. 71 Heyer, Frank
TSV Dettingen Ski

98631773 44.7 44.7 44.7

24. 55 Staudenmaier, Dieter
TSV Dettingen Ski

98631757 42.3 42.3

25. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 38.1 38.1
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Ich-Du-Wir treffen Kunst 2017

Nr. Name Vorname Schuß 1 Schuß 2 Bester Schuss

1. Lehle Kerstin 3906 536 536

2. Lehle Hansjörg 791 1674 791

3. Hartmann Josef 3497 858 858

4. Grötzner Harald 2330 884 884

5. Schmid Walter 2468 978 978

6. Lehle Hanna 1031 1843 1031

7. Schmid Helmut 3854 1424 1424

8. Brenner Dieter 1425 3535 1425

9. Hartmann Gerhard 1466 4028 1466

10. Lehle Elke 3617 1626 1626

11. Bauer Hans 1989 1650 1650

12. Bee Franz 2161 1677 1677

13. Funk Stefani 3447 1788 1788

14. Theuerkorn Marlene 6610 1806 1806

15. Hegele-Mack Christa 1819 1991 1819

16. Scheinost Sylvia 1831 4590 1831

17. Lorenz Maximilian 2102 2006 2006

18. Bodziach Christa 2026 3951 2026

19. Guse Silas 3554 2258 2258

20. Miller Andreas 7206 2415 2415

21. Schmid Walter 2468 2468

22. Schalamon Timo 2740 2486 2486

23. Hartmann Helga 2564 5481 2564

24. Joos Benjamin 6165 2596 2596

25. Arendt Bernd 2636 5290 2636

26. Guse Michael 2639 3987 2639

27. Schwarz Joachim 5181 2735 2735



Lichtgewehr 2017

Platz Name Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste Serie

1. Ruf Ben 80,3 83,1 94,9 94,9

2. Groll Fina 89,2 90,3 93,0 93,0

3. Bremer Luca 75,5 81,3 91,4 91,4

4. Bodziach Hannah 74,7 86,3 86,7 86,7

5. Mack Jannik 50,5 85,6 85,6

6. Durner Lukas 70,1 84,4 84,4

7. Bodziach Lea 40,1 72,7 80,0 80,0

8. Bremer Bastian 64,3 73,5 78,3 78,3

9. Grötzner Luca-Marie 55,9 74,9 76,6 76,6

10. Mack Moritz 74,8 74,8

11. Schalamon Jonas 46,6 65,7 66,4 66,4

12. Schalamon Jannik 65,1 65,1

13. Grötzner Jannik 40,2 46,5 48,3 40,2
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